Le dossier peut être obtenu aux heures ouvrables auprès de l’unité administrative et financière
du CARPA, au  Quartier Bastos Bld de l’URSS, Tél. : (237) 243 80 11 16, BP : 33 745 Yaoundé,
e-mail : info@ppp-cameroun.cm dès publication du présent avis., contre présentation d’une
quittance de versement d’une somme non remboursable de trente-quatre mille (34 000)  FCFA
dans le compte d’affectation spécial pour la régulation des marchés publics ouvert auprès des
agences BICEC, compte   (n0 33598860001-94).

Par ailleurs les soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant leur adresse complète
(boîte postale, Téléphone, Télécopie, e-mail).

[...]

The file can be obtained during working hours from the administrative and financial unit of SCRPC, at
Quartier Bastos Bld de l'URSS, Tel. : (237) 243 80 11 16, BP: 33 745 Yaoundé, e-mail: info@ppp-
cameroun.cm upon publication of this notice, against presentation of a receipt for payment of a non-
refundable sum of thirty four thousand (34,000) FCFA in the special account for the regulation of
public procurement opened with BICEC agencies, account (n0 33598860001-94).

Also, the tenderers will have to register, making sure at the same time that their address (postal,
telephone, fax, e-mail) is provided in the Contract’s Service during working hours.